
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29.09.2015г.   № 282     
с. Красный Яр 

 

Об определении гарантирующей организации для централизованной 

системы теплоснабжения территории сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области. 
 

         В соответствии со статьей 14 Федерального Закона  РФ от 06.10.2003г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», подпунктом 6 пунктом 1 статьи  6 Федерального 

закона РФ от 27.07. 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Администрация 

сельского поселения Красный Яр, постановляет: 

1. Определить единую теплоснабжающую организацию для 

централизованной системы теплоснабжения на территории сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 

области МУП «Красноярское ЖКХ», адрес местонахождения: 446370, 

Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, ул. Совхозная, д. 1. 

2. Установить зоной деятельности МУП «Красноярское ЖКХ», наделенного 

статусом единой теплоснабжающей организации по осуществлению 

теплоснабжения, территорию сельского поселения Красный Яр, 

обслуживаемую централизованными системами теплоснабжения. 

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красноярские 

новости» и разместить на официальном сайте Администрации сельского 

поселения Красный Яр: www kryarposelenie.ru5. Настоящее постановление 

вступает в силу со дня его официального опубликования в газете 

«Красноярские новости». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Красноярские новости». 

5. Направить настоящее постановление в течении трех дней со дня принятия 

в адрес МУП «Красноярское ЖКХ». 

 

 

 Глава  администрации                                                    А.Г. Бушов  
 

 



 


